Российская Федерация
Новгородской области
Новгородского муниципального района
Совет депутатов Панковского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕК
от     2021 №
р.п. Панковка

Об установлении границ территории
ТОС "Уютный домик"

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Уютный домик» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 27.11.2012 № 132 «О территориальном общественном самоуправлении в Панковском городском поселении», Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС "Уютный домик", согласно Приложению 1.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                  Н.Ю. Фёдорова

Председатель Совета депутатов
Панковского городского поселения                                             Г.И. Шенягина

Приложение 1
к решению
Совета депутатов
Панковского городского поселения
от 28.01.2021 № 24

Территориальные границы деятельности Территориального общественного самоуправления "Уютный домик"
Панковского городского поселения
Новгородского муниципального района

ТОС "Уютный домик" осуществляет свою деятельность в границах следующей территории: ул. Пионерская д.3

От точки пересечения тротуара, проходящего слева от дома Пионерская д. 3 до контейнерной площадки.
Далее вдоль теплотрассы, проходящей справа от дома № 3 до пересечения с теплотрассой за домом № 3 по ул. Пионерская.
Далее вдоль границы теплотрассы до пересечения с тротуаром.
Далее вдоль тротуара до первой точки границы.

В ТОС «Уютный домик» входит дом 3 по ул. Пионерская р.п. Панковка.